阜科协普〔2021〕3号

关于举办第二届阜阳市青少年创意编程
与智能设计大赛决赛的通知
各有关单位：
根据阜阳市科协、阜阳市教育局《关于举办阜阳市第二届青少年创意编程与智能设计大赛的通知》（阜科协〔2020〕38号）安排，第二届阜阳市青少年创意编程与智能设计大赛决赛定于2021年4月11日上午（星期日）在阜阳市科技馆举办。现将有关事项通知如下：
一、参赛人员
鉴于新冠肺炎疫情常态化防控要求，为减少人员聚集，根据《阜阳市第二届青少年创意编程与智能设计大赛初赛和决赛评审方案》，创意编程类初赛成绩前30%和设计类、3D打印类初赛成绩前50%参赛选手入围决赛，其他人员不再参加现场测试。
二、确认参赛
参加决赛人员须于2021年4月8日下午下班前将参赛回执发市科协科普部邮箱，完成参赛确认。未确认参赛或缺考现场决赛，视为自动放弃。入围决赛人员名单在阜阳市科学技术协会网站“通知公告”栏下载。
三、时间安排
08:30-09:00：  报到、准备
09:00-10:00：  第一组：Scratch创意编程小学Ⅱ组（一楼）
10:30-11:30： 第二组：Scratch创意编程其他组和Python（C++）所有组别（一楼）
09:00-11:00    Arduino智能设计和Microbit智能设计所有组别（四楼）。
四、有关要求
1、以学校为单位，入围决赛的学生和科技辅导员组队参赛。确定1名领队负责参赛人员安全管理和组织协调工作。
2、所有参赛学生选手需自带笔记本电脑，务必提前安装参赛项目编程软件（版本参考大赛文件）。一楼比赛场地不提供电源插座，请预留充足电量。
3、所有参赛人员均需按照疫情防控要求，配合体温检测，进入赛场后全程佩戴口罩。近14天内曾到过中高风险地区或接触过中高风险地区人员的学生、科技辅导员不得到场参赛。比赛时，科技辅导员在场外等候。《新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书》赛前交报到处。
4、参加智能设计人员除笔记本电脑外，不需要携带Arduino、Microbit等器材套件，比赛器材由市科协统一提供。
5、3D打印智能设计项目决赛通过视频连线方式举行，具体时间另行通知。
6、请参赛项目科技辅导员加入决赛联络QQ群：815517887，进群备注：参赛项目组别+学生姓名+学校+科技辅导员姓名
附件：1、入围决赛名单
      2、新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书
联 系 人：赵  雷  李 颖
联系电话：2296610
邮    箱：fyskxkpb@163.com
                                  阜阳市科学技术协会
                                    2021年4月6日

附件1
入围决赛名单
	序号
	参赛项目
	参赛组别
	项目 成员
	学校名称
	辅导 老师

	1
	Scratch创意编程
	小学I组
	高武玥
	阜阳师范大学附属小学
	贺美灵

	2
	Scratch创意编程
	小学I组
	李  涵
	太和县第三小学
	郭晓娟

	3
	Scratch创意编程
	小学I组
	魏拉未
	太和县平安路小学
	强云飞

	4
	Scratch创意编程
	小学I组
	郑禹哲
	阜阳师范大学附属小学
	陈  辉

	5
	Scratch创意编程
	小学I组
	于佳辰
	颍州区苗桥小学
	代玉梅

	6
	Scratch创意编程
	小学I组
	邵俊青
	阜阳市东清小学
	刘晨熙

	7
	Scratch创意编程
	小学I组
	张哲鸣
	阜阳市北城小学电力明园分校
	张  亮

	8
	Scratch创意编程
	小学I组
	尹瀚哲
	阜阳市实验小学
	王  捷

	9
	Scratch创意编程
	小学I组
	张鼎元
	阜阳市颍东区东盛路小学
	朱莹莹

	10
	Scratch创意编程
	小学I组
	李梓硕
	临泉县城南街道中心学校幸福里小学
	李晓艳

	11
	Scratch创意编程
	小学I组
	袁煜皓
	临泉县田桥街道中心学校城中路小学
	李文静

	12
	Scratch创意编程
	小学I组
	徐一菡
	临泉县兴业路实验学校
	张群锋

	13
	Scratch创意编程
	小学I组
	李渭翔
	临泉县城南街道恒信光彩小学
	冷黎明

	14
	Scratch创意编程
	小学I组
	韩希泽
	太和县第一小学
	李  侠

	15
	Scratch创意编程
	小学I组
	薛钰熙
	太和县第一小学
	关启飞

	16
	Scratch创意编程
	小学I组
	米隽硕
	太和县平安路小学
	强云飞

	17
	Scratch创意编程
	小学I组
	殷  涵
	阜南县田集镇孙寨小学
	董  静

	18
	Scratch创意编程
	小学I组
	陈鑫彤
	阜南县许堂乡陈坡小学
	张嫚红

	19
	Scratch创意编程
	小学I组
	刘博言
	阜阳师范大学附属小学
	陈  辉

	20
	Scratch创意编程
	小学I组
	刘哲恺
	阜阳市北城小学
	郭必清

	21
	Scratch创意编程
	小学I组
	肖志远
	阜阳市东清小学
	张利丽

	22
	Scratch创意编程
	小学I组
	孙一博
	阜阳市汇鑫小学
	王  斌

	23
	Scratch创意编程
	小学I组
	杨婉桐
	阜阳市莲池小学
	刘克芳

	24
	Scratch创意编程
	小学I组
	张梓悦
	阜阳市实验小学北校区
	李  楠

	25
	Scratch创意编程
	小学I组
	陈纪杨
	阜阳市文峰小学
	邱艳艳

	26
	Scratch创意编程
	小学I组
	孙镇杨
	临泉县城东街道城东小学
	秦金花

	27
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	龚  政
	颍州区苗桥小学
	王淑英

	28
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	潘靖博
	阜阳市东清小学
	王有彬

	29
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	何一航
	太和县沙河路小学
	张朋杰

	30
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	许博睿
	阜阳市清河路第一小学
	李瑞方

	31
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	王宗睿
	太和县第二小学
	任海鹏

	32
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	张一航
	阜南县许堂乡陈坡小学
	张嫚红

	33
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	杨子轩
	阜阳市北城小学
	孙桂君

	34
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	陈  诚
	阜阳市实验小学
	马翠翠

	35
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	满睿琦
	临泉县城南街道恒信光彩小学
	李潇倩

	36
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	王智墨
	临泉县城南街道中心学校幸福路小学
	郭晓艳

	37
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	李雨泽
	临泉县邢塘街道中心学校
	徐  芳

	38
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	任精城
	太和县第十一小学
	张  静

	39
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	李文强
	颍东区正午镇陈庄小学
	李光明

	40
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	秦心朗
	太和县第十一小学
	张  静

	41
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	洪子凯
	太和县建设路小学
	随  艳

	42
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	张雅璇
	太和县建设路小学
	史文龙

	43
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	范俊皓
	太和县新城中心校小学部
	张丽娟

	44
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	郭浩宇
	颍州区苗桥小学
	叶龙梅

	45
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	路益国
	颍州区文峰办事处中心学校
	邱艳艳

	46
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	孙慧祥
	临泉县城东街道胜利小学
	韩瑞丽

	47
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	李星球
	临泉县韦寨镇史寨小学
	蒋  伟

	48
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	韦明明
	临泉县韦寨镇史寨小学
	蒋  伟

	49
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	马硕康
	太和县晶宫小学
	关  捷

	50
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	冉钰文
	颍东区冉庙乡冉庙小学
	王  军

	51
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	董晨旭
	颍东区冉庙乡张桥小学
	李振刚

	52
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	冉庆芸
	颍东区冉庙乡张桥小学
	李振刚

	53
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	胡馨语
	颍东区正午镇陈寨小学
	康治军

	54
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	尹  硕
	颍东区正午镇苑桥小学
	赵  静

	55
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	庄浩天
	城关街道阜临小学新建路校区
	杨玉华

	56
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	张子玥
	阜阳市清河路第一小学
	王龙娇

	57
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	李文博
	阜阳市清河路第一小学易景国际分校
	刘  坤

	58
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	张浩然
	阜阳市清河路第一小学易景国际分校
	于永迪

	59
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	潘  悦
	阜阳市铁二处学校
	陈  林

	60
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	刘  杨
	阜阳市颍东区育新小学
	高  琳

	61
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	吴明亮
	阜阳市颍东区育新小学
	赵  强

	62
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	张明泽
	界首市第一小学
	王红伟

	63
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	张梓桐
	界首市第一小学
	王红伟

	64
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	于轹文
	临泉县城关镇城南小学
	赵小燕

	65
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	张董鑫
	临泉县城关镇城南小学
	董晓明

	66
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	马钰淏
	清河路第一小学
	吴雪兴

	67
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	李君昊
	太和县城关镇第七小学
	尹彩玲

	68
	Scratch创意编程
	小学Ⅱ组
	宋  鑫
	太和县第三小学
	刘艳梅

	69
	Scratch创意编程
	初中组
	乔俊博
	阜南县地城镇中心学校
	王友峰

	70
	Scratch创意编程
	初中组
	刘子杰
	颍东区老庙镇老庙中心学校
	朱俊平

	71
	Scratch创意编程
	初中组
	常浩宇
	颍上县第五中学
	辛  永

	72
	Scratch创意编程
	初中组
	常晨曦
	阜南县玉泉中学
	韦漫丽

	73
	Scratch创意编程
	初中组
	郭恩泽
	阜阳市实验中学
	陈亚男

	74
	Scratch创意编程
	初中组
	徐骏豪
	太和县第三中学
	刘雪松

	75
	Scratch创意编程
	初中组
	常君睿
	临泉县第三中学
	韦连杰

	76
	C++
	小学组
	黄庆奥
	颍东区插一学区插花小学
	黄传荣

	77
	Python
	小学组
	李庚骁
	阜阳市实验小学
	徐曼丽

	78
	Python
	小学组
	李远博
	阜阳市莲池小学
	李艳楠

	79
	Python
	初中组
	赵  杨
	阜阳实验中学
	秦兴保

	80
	Python
	初中组
	王奕博
	阜阳师范大学第二附属中学
	邓洪洁

	81
	Python
	初中组
	韩宇翔
	临泉县第三中学
	王继强

	82
	Python
	初中组
	徐思晗
	阜南县玉泉中学
	刘国臣

	83
	Python
	初中组
	李德豪
	阜阳市城南中学
	董  俊

	84
	Python
	初中组
	王慧心
	阜阳市城南中学
	尚林哪

	85
	C++
	初中组
	李安程
	阜阳师范大学第二附属中学
	李小侠

	86
	Python
	高中组
	庞昌齐
	阜南县实验中学
	黄俊魁

	87
	Python
	高中组
	任肃雅
	安徽省临泉第二中学
	姚雪敏

	88
	Python
	高中组
	王裕娴
	阜阳第三中学
	董  俊

	89
	Python
	高中组
	仵奕涵
	阜阳市第五中学
	满福东

	90
	Python
	高中组
	李木子
	安徽省颍上第一中学
	彭  卓

	91
	Python
	高中组
	王晓晓
	阜阳第三中学
	汪  帅

	92
	Arduino智能设计
	小学Ⅰ组
	陈铭浩
	阜阳市北城小学
	汪小莉

	93
	Arduino智能设计
	小学Ⅰ组
	胡恩泽
	太和县第二小学
	吴  彬

	94
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	苏冠铭
	阜阳市北城小学电力明园分校
	叶  慧

	95
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	陈锦泰  王子恒
	阜阳市东城小学
	时  雷

	96
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	汤清荃
	阜阳市东城小学
	苑  涛

	97
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	文邦平
	阜阳市东城小学
	苑  涛

	98
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	韩璟萱  张家澎
	阜阳市东清小学
	丁玉平

	99
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	周子越
	阜阳师范大学附属小学
	曹  胜

	100
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	孙治康
	临泉县滑集谢集六里小学
	冯  敏

	101
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	陈  毅  王  烁
	太和县建设路小学
	张雪洁

	102
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	薛培源
	阜阳市北城小学
	姚  静

	103
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	魏  菜
	阜阳市清河路第一小学
	朱玉梅

	104
	Arduino智能设计
	小学Ⅱ组
	张天麒  张云剑
	阜阳市颍东区育新小学
	赵  强

	105
	Arduino智能设计
	初中组
	刘震霆
	阜阳市第一初级中学
	庞  红

	106
	Arduino智能设计
	初中组
	姚浩洁
	阜阳师范大学第二附属中学
	杨圆圆

	107
	Arduino智能设计
	初中组
	孙  括
	临泉第三中学
	孙  驰

	108
	Arduino智能设计
	高中组
	谢实磊
	临泉第一中学
	韩  冰

	109
	Arduino智能设计
	高中组
	郑斯远
	阜阳市第二中学
	侯伟杰

	110
	Arduino智能设计
	高中组
	张岩松
	阜阳市第五中学
	张利娜

	111
	Arduino智能设计
	高中组
	倪思磊
	阜阳市红旗中学
	仵子俊

	112
	Arduino智能设计
	高中组
	董  乐  刘玉鑫
	阜阳市大田中学
	朱  亮

	113
	Arduino智能设计
	高中组
	吕熙熙
	阜阳市第五中学
	张宏亮

	114
	Microbit智能设计
	小学Ⅱ组
	程俊博  张明仁
	太和县民安路小学
	张小芬

	115
	Microbit智能设计
	小学Ⅰ组
	韩  硕  吕  岩
	阜南县第一小学
	李  雷

	116
	Microbit智能设计
	高中组
	朱  博  崔梦飞
	阜阳市大田中学
	朱  亮

	117
	3D打印智能设计
	小学组
	范始昂
	临泉县城南街道中心学校幸福路小学
	范秋祥

	118
	3D打印智能设计
	小学组
	王逸博
	阜南县玉泉小学
	汪  骥

	119
	3D打印智能设计
	小学组
	万平悦刘柏羽
	阜阳市北城小学
	王贵勤

	120
	3D打印智能设计
	小学组
	刘成冠李俊豪
	阜阳市颍东区东盛路小学
	季洪伟

	121
	3D打印智能设计
	小学组
	张  程
	临泉县阜临小学
	时秋影

	122
	3D打印智能设计
	初中组
	武文韬
	太和县第三中学
	孙晓星

	123
	3D打印智能设计
	初中组
	刘子运
	阜南县玉泉中学-刘子运
	蔡金欣

	124
	3D打印智能设计
	初中组
	张淇硕
	阜阳市颍州中学
	宁丽萍

附件2
新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书

本人在此次比赛前特承诺以下事项：

一、本人承诺遵守各项法律法规和本地相关疫情防控管理规定，在比赛期间增强安全意识，提高防护意识，全程戴好口罩，不摘下，不漏口鼻。

二、本人声明身体健康无异常，无发热、咳嗽等症状。
三、本人声明自当日进入赛场前溯14天内，本人和家庭主要成员没有到过中高风险地区，也没有与中高风险地区人员和疑似、确诊病例患者有接触史。

本人接受并完全理解以上规定，严格信守承诺，如果违反，愿承担相关责任。

承诺人身份证号码：

承诺人联系电话：

(亲笔签名)：

                                      年    月   日

— 2 —
— 1 —